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Jeg har alltid regnet meg selv som et B-menneske.  
Inspirasjonen kommer oftest sterkest om kvelden, og det er om 
natten jeg har kommet opp med de, etter egen mening, beste 
formuleringene til søndagens preken. Men med et ble det hele 
snudd på hodet for snart 6 år siden og jeg fikk mitt første barn. 
Siden den gang kan jeg telle på en hånd hvor mange ganger jeg 
har sovet til 9.  
I alle de fire evangeliene starter beskrivelsen av kvinnenes ferd 
mot den tomme graven om morgenen.  
 

Da sabbaten var over og det begynte å lysne den første  
dagen i uken, kom Maria Magdalena og den andre Maria for å 

se til graven. 
Matteus 28 vers 1 

 
Mange vil si at det siste året har vært en mørk periode, samtidig 
som vi kanskje har fått belyst i eget liv hva som virkelig betyr 
noe. Men følelsen av at noe er tatt fra oss, en mulighet eller en 
frihet, er vanskelig å komme fra. Nå skimter vi også der lyset i 
det fjerne.  
 
Det er ikke nødvendigvis synd på småbarnsforeldre som må opp 
litt før det de egentlig hadde tenkt. Men det betyr heller ikke at 
det alltid er lystbetont. Slik er det kanskje for mange. Det er 
mange som har gode grunner til å grue seg til den nye dagen, 
det tomme mørket kommer i mange skikkelser, men allikevel 
står vi alle opp. Slik er vi mennesker, foruten hjertets dunkende 
slag er lyset og mørket, natt og dag, det sikreste tegnet på at vi 
lever.  
 
Påskens beretning om kvinnene ved graven starter i mørket.  
De kom i sorg, med gaver til en gravplass. Men i dagens første  
solglimt fant de ikke bare en tom grav, men et håp.  
 
Selv om vi enda ikke vet hvordan de nærmeste månedene helt 
blir, er det rimelig sikkert at vi går lysere tider i møte. Både 
bokstavelig og billedlig. Forhåpentligvis kan vi kanskje også få 
lov til å fylle kirkene våre med mennesker som kommer med 
sorg, smerte, glede og jubel. Det gleder vi oss til. 
 
I løpet av de siste 6 årene har det kanskje gått opp for meg at 
morgenen ikke er så verst allikevel, for uavhengig av hvordan 
jeg føler meg eller hvor i livet jeg er minner den om en ny start. 
En ny mulighet og håpet som ble gitt en tidlig morgen i  
Jerusalem for 2000 år siden.  
 
Det er mer enn nok å stå opp for, også i dag. 
 
Ørjan Kronheim, Sokneprest 

19. februar kom helseministeren med 
en gladmelding til alle som er glade i 
kirka; nå kan vi samles inntil 100 
mennesker igjen til gudstjeneste. Vi 
må ta det som en gladnyhet, i stedet 
for å være sure på den dype  
urettferdigheten som ble begått da 
ministeren bestemte at kirkerom  
uansett størrelse ikke kunne ta in flere 
enn 10 personer til gudstjeneste. Og så 
kan vi bare håpe at vi snart kan  
fortsette mot stadig mer normale tider 
og omgangsformer. Det er noen  
mennesker jeg gjerne skulle ha gitt en 
klem! 
 
Søndag 21. februar var dermed den 
siste gudstjenesten lagt til rette for 
kun 10 personer. Det var veldig fint å 
være å være tilstede, og oppleve  
sangen og liturgien og prekenen. Men 
det kjennes veldig rart når jeg ser meg 
omkring i det fine kirkerommet, og 
tenker at dette er maksimal  
oppfylling; fire andre par i tillegg til 
oss to. Det jeg savner mest er nok  
fellesskapet, både følelsen av å være 
en del av en større forsamling, det å se 
alle de kjente ansiktene og å delta i 
livet på kirkebakken etterpå. 
Denne søndagen var det satt opp fem 
gudstjenester mellom kl. 10 og 12.30, 
med en halv times mellomrom. Det 
sier mye om en krevende tid for de 
som drar lasset: Sognepresten,  
organisten og kirketjeneren. Staben 
fortjener mye ros for oppfinnsomhet 
og stå på vilje i en krevende  
korona-tid. Bl. a. ved å benytte  
digitale muligheter, og som denne 
søndagen å holde fem gudstjenester i 
rask rekkefølge! 
 
Terje Sandkjær 
Leder Landvik menighetsråd 

Det lysner  

Ta kontakt med redaksjonen i HT dersom du har tips, historier eller annet som du tenker vi skal ta med i neste nr.  
Redaksjonen for Hommedal Tidende består p.t. av: 
Terje Sandkjær – tesandkj@online.no – tlf.988 05 542 
Erling Stubhaug – erlstub@online.no – tlf.902 05 677 
Matilde Svanes – matilde.svanes@gmail.com – tlf.412 40 953 
Dag Håkon Reitan - dhr@jjuc.no - tlf. 415 07 078 

Mulighetenes morgen 
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Så er staben i Landvik og Eide menigheter fulltallig igjen. Etter at Ørjan 
Kronheim slutta som ungdomsprest og ble sogneprest 1.april 2020 har 
stillinga som ungdomsprest stått ledig.  
01.01.2021 starta Brit Helen Finstad opp i denne stillinga, der 70% er 
finansiert ved givertjenesten i menighetene! Brit Helen er imidlertid ikke 
teolog, så i stedet for «ungdomsprest» blir hun «ungdomsleder».  
Hun skal ikke holde gudstjenester, ellers er arbeidsområdet mye det 
samme som Ørjan hadde. Menighetene ønsker altså fortsatt å satse for 
fullt på ungdomsarbeidet. 
 
Brit Helen ble født på Voss i 1995, men er oppvokst på Klepp: «Klepp 
er kåra til den mest kristne kommunen i landet, det er jeg stolt av!», sier 
hun med et smil. Hun har flytta inn i leilighet på Moy Moner, og har en 
kjæreste som bor i Heddal. Brit Helen har noen studiepoeng i sjelesorg 
og pedagogikk, og en bachelorgrad i kommunikasjon, livssyn og kristen 
apologetikk fra Gimlekollen. Som praksis har hun ett år som  

trosopplærer i Kviteseid i Telemark. Alt dette sammen med bl. a. et sterkt engasjement i  
ungdomsklubben i det lokale bedehuset i oppveksten på Klepp gjør henne usedvanlig godt skodd til å ta 
fatt på oppgavene i Landvik og Eide. Og det viktigste av alt: Hun gleder seg!  
 
Brit Helen har allerede gjort seg litt kjent med ungdomsklubbene i Landvik (SPIREN) og Eide, og ser 
fram til å få i gang klubb i Østerhus. Og hun drømmer om å prøve noe nytt for de eldste ungdommene; 
kanskje starte bibelgruppe? Hvis noen kjenner på at dette kunne være fint å være med på, eller har andre 
gode ideer, så er det bare å ta kontakt. 
 
Brit Helen skryter av medarbeiderne, som hun nå etter halvannen måned er blitt kjent med, og hun  

stortrives i kontormiljøet på Oddensenteret. Og som oss alle ser hun framover: «Det skal bli fint når  

Koronaen gir seg og vi får normale tider igjen og kan satse for fullt; det gleder jeg meg til!». 

 

Terje Sandkjær 

 Brit Helen Finstad: Jeg gleder meg! 

For dere som ønsker at det skal bli bedt for en eller  
flere !- som trenger det, så er det nå satt opp en fin, ny 
kasse til dette formålet. Du finner den like innenfor 
porten i kirkegårdsmuren, under informasjonstavlen. 
 
Skriv navn på den eller de som du ønsker det skal bes 
for, og ta gjerne med årsaken. Det kan være familie, 
venner, kjente, naboer eller andre. Hvis du ikke ønsker 
å signere er det helt i orden! (De som ber har selvsagt 
taushetsplikt) 
 
De som vil be er frivillige som har svart positivt på en 
forespørsel fra Diakoniutvalget. 
 
Tusen takk til Kjell H Gilje som har laget vår flotte, 
nye Bønnekasse! 
 

Dag Håkon Reitan 

Bønne-kasse ved Eide kirke 



Geir Ivar Bjerkestrand ‘takker av’ i midten av juni, etter ni år som organist i Eide- og  
Landvik menigheter. Han ser tilbake på denne tida med glede og takknemlighet, både til de 
to menighetene og til gode kollegaer i menighetens stab.    
 
Musikk og korsang har fulgt Geir Ivar heile livet 
Han nærmest ‘vokste opp’ på orgelkrakken, med far som organist og kordirigent hjemme i Frei 
kommune (nå Kristiansund). I ti-årsalderen begynte han å ta pianotimer, og allerede som 15- åring 
spilte han til gudstjeneste. På denne tiden ble han også med i mannskoret som faren dirigerte.  
Etter dette er CV-til Geir Ivar fylt med mange ulike jobber med musikk, korvirksomhet og  
undervisning. 
 
«Året ved musikklinja ved Bibelskolen i Staffeldtsgata i Oslo med Trond Andersen som lærer, fikk 
stor betydning for mine tanker om bruk av sang og musikk i menighetssammenheng», forteller 
Geir Ivar. Selve orgelutdannelsen hadde han ved musikklinja ved lærerskolen på Hamar, der orgel 
var hans hovedinstrument gjennom tre år.  
 
Geir Ivar kom sammen med kona Liv og to sønner til Grimstad i 1994 og begynte som lærer ved 
Bibelskolen. Etter ti år som leder av musikklinja her ble det åtte år som organist i Froland. 
Geir Ivar hadde lyst til  å avslutte sin yrkeskarriere som organist i Eide og Landvik menighet, og 
det ble det mulighet for i 2012! 
 
«Musikk med budskap – musikk i funksjon 
har vært drivkraften for all mitt virke innen menighetsarbeid».  Hovedmålet er at sangen og  
musikken skal nå fram med budskapet om Jesus», sier Geir Ivar.  Han er glad i det hverdagslige, 
«og spilling til gudstjenester og begravelser oppleves som veldig meningsfullt.  Han har også vært 
glad for kunne samarbeid med de mange frivillige for å berike gudstjenester med forsangergrupper, 
musikere/husband og solister. 
Ellers er det blitt mer prosjektjobbing når det gjelder korvirksomhet, og han forteller med ekstra 
glød om Landvik Mannskor der 35 voksne mannfolk samles hver andre uke i Landvik kirke.    
 
 

 
 
HT spør så til slutt hvordan han tror livet som pensjonist nå blir. «Yrket som musiker er alltid  
etterspurt. Jeg er glad i å spille, og spesielt akkompagnere, og jeg er åpen for utfordringer både som 
musiker og lærer. Ellers er våre to sønner med familie naboer på Støle, så det blir alltid hyggelige 
farfar-oppgaver for våre fire barnebarn».  
 
Erling Stubhaug 

Geir Ivar slutter som organist til sommeren 

Geir Ivar er svært fornøyd med det nye orgelet 
i Landvik kirke, som ble behørig innviet like 
etter han kom til menigheten med det  
spesialskrevet musikkverket,  ‘ÆRE’,  
«et høydepunkt i min tid her». Ellers nevner 
han de mange flotte sommerkonsertene med 
inviterte gjester i Eide kirke og konsertene med 
studenter fra Musikkhøyskolen i Oslo.  
Skulle han ønske seg noe for Landvik menighet 
er det et nytt menighetshus ved sida av kirka.  
Gamle tradisjonelle kirkebygg er en utfordring 
for menighetene i dag.  Moderne fasiliteter vil 
gi mulighet for å jobbe på andre måter og nå 
flere. 



 
De siste årene har det kommet en ny bok i året fra  
Jostein Ørum, tidligere prest i Landvik/Eide.  
Barneboka «DET lille STORE eselet» er et fellesprosjekt med 
kona Camilla, som har stått for 27 flotte akvarell  
illustrasjoner. Boka er tenkt for aldersgruppa 3-8 år, og vil 
egne seg godt som faddergave eller besteforeldre-gave. 
 
 
 
 
 
 

Storyen i boka er eselet Isak som føler seg liten og udugelig. Katten Samson, som er flink til det  
meste, vil lære Isak nye ting som andre dyr kan. Men Isak mislykkes. En dag kommer to menn til 
landsbyen. De vil gjerne låne Isak til et spesial-oppdrag. Så opplever eselet å bli både verdsatt og  
tiljublet. «Se på meg! Alle heier på meg». Vel hjemme igjen spør Samson: «Hvem var egentlig  
denne mannen som red på deg? Kanskje en konge?» «Det vet jeg ikke, sa eselet Isak, - men han  
hadde i alle fall bruk for meg». 

 
Ideen til boka kom mens Camilla var på illustrasjonskurs på  
Hawaii for to år siden.  Da familien kom hjem, startet hun å male, 
og det ble etter hvert nesten 30 flotte akvareller. 
Hun fikk hjelp av Jostein til å skrive ut historien. 
 
 
 
 
 
Camilla har fått bygget sin egen ‘malerstue’ i hagen på Lille Imås 
 

Erling Stubhaug 

Barnebok fra ekteparet Ørum 

Release fra Soul Children i Eide og Landvik 

Januar 2019 startet Eide Barnekor opp med øvelser på Eide skole. 
Landvik Tweens var i gang et halvt år senere i Landvik kirke.  
Begge korene samler 10-12 sangere fra 4-8. klasse annenhver uke. I 
Landvik har de i tillegg eget band med musikere i samme alder. 
Høsten 2020 ble de to korene med i den store "Soul Children-
familien" og i høst gikk de sammen i studio for å spille inn en helt 
egen sang. Sammen kaller de seg Hommedal Soul Children og 
slapp låta Alltid sammen med meg på Spotify og andre  
strømmetjenester 1. mars. Solister er Nathanael Vorhaug, Oda  
Smeland og Evelina Donlan, låtskriver Trond W. Vorhaug og  
produsenter Geir Bjørknes Grande og Trond Øgren Tellefsen. De to 
Soul Children-korene håper å bruke denne og andre sanger i mange 

opptredener framover.  
Til høsten ønsker de også å arrangere Soul Church sammen. Det vil si en Gudstjeneste med musikk 
og stil tilpasset en yngre målgruppe, men som også passer for voksne. Hvorfor ikke legge  
Alltid sammen med meg inn i spillelista di med en gang og synge med av full hals? 
 
Dag Håkon Reitan 



Døpte 
Tobias Wallin Pedersen 
Herman Rørmoen Lunde 
Alette Grimstad-Torekåsa 
Ada Oline Glimsdal 
Michelle Knudsen Jåvold 
Adrian Håvardsson Knutsen 
Anne Søvde-Netland 
Thale Tobiassen 
Ingeborg Siegmund Kalvehagen 
Noelle Sandland Fønstelien 
Tiril Urstad Langseth 
Ingeborg Hørte 
Max Olander Pedersen Bjellerås 
 

Vielser 
Lene Land og Sindre Leite Torjussen 
Ane Brenne Wigtil og Trygve Skarpeteig 
Peder Elias Oterhals og Maja Sønnve Hansen 
 
Døde  
Johan Inntjore 
Ellen Torp 
Trond Svang 
Margot Valbeland 
Kirsten Omland 
Bjørn Egil Land 
Greta Terjesen 
Othilie Bergliot Rynningen 
Henry Berg Pedersen 
Randi Birkenes 
Reidun Karin Skofteland 
Gjermund Våje 
Kjell Tarald Lien 

SLEKTERS GANG 

Herman Rørmoen Lunde 

Michelle Knudsen Jåvold 

Adrian Håvardsson Knutsen 

Thale Tobiassen 

Ingeborg Hørte Anne Søvde-Netland 

Ingeborg Siegmund Kalvehagen Noelle Sandland Fønstelien 



Jan og Gepke Post trenger et nytt sted å 
bo etter påske. Minst 80m2, delvis eller  
umøblert, helst rolig og lyst. 
 
Gepke er daglig leder i Landvik og Eide 
menigheter. 
 
Hun kan kontaktes på tlf: 468 15 777 

Dato Eide Landvik Østerhus Diverse 

14.03 11:00  11:00  

21.03  11:00   

28.03   11:00  

01.04 18:00 20:00  Skjærtorsdag 

02.04 20:00 11:00  Landfredag 

04.04 13:00 09:00 
11:00 

 Påskedag 

18.04  11:00   

25.04 11:00  11:00  

02.05  11:00   

09.05   11:00 
13:00 

Samtalegudstjeneste 

13.05 10:30 
12:00 

  Konfirmasjon 

17.05 11:30 11:30   

23.05 09:30 11:00 
13:00 

 Pinsedag 

29.05  10:30 
12:00 
13:30 
15:00 

 Konfirmasjon 

30.05  11:00  Konfirmasjon 

Gudstjenesteliste 

! 

Tiril Urstad Langseth Max Olander Pedersen Bjellerås 
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Ni måneder før jul feirer vi Maria budskapsdag og i år kommer denne dagen søndagen før påske. Dagen 
minner oss om den svært spesielle hendelsen der Maria, en ung jødisk jente fikk den utrolige oppgaven 
å bli mor til verdens Frelser. Dette er på en måte hinsides alt vi kan tenke oss. Gud, den allmektige, ville 
bli menneske som oss.  
 
Troverdig 
Vi ser i Lukasevangeliets første kapitel at det som skjer er en sann historisk hending. Lukas skriver at 
han vil «gå nøye gjennom alt fra begynnelsen av» for at leseren «kan få vite at det er pålitelig, det du har 
fått opplæring i.» 
I de to første kapitlene i Lukasevangeliet møter vi to helt spesielle lovprisninger:  
Marias lovsang i kapitel 1 og Simeons lovsang i kapitel 2. Disse to vitnesbyrdene stadfester  
frelsesbudskapet på en svært troverdig måte. 
 
Marias lovsang 
Maria bryter ut i lovsang i møte med sin slektning Elisabets profetiske utsagn:  
«Velsignet er du blant kvinner, og velsignet er frukten i ditt morsliv. Men hvordan kan det skje at min 
Herrens mor kommer til meg?» 
En utrolig sterk beskrivelse av Marias oppgave! Maria får her stadfestet det engelen hadde sagt til henne 
tidligere om at hun skulle bli Guds mor og hun bryter ut i lovsang. En lovsang som blir til en av de mest 
brukte tekstene i kirkemusikken i århundrene framover, Magnificat:  
«Min sjel opphøyer Herren, og min ånd fryder seg i Gud, min frelser.»  
Og videre lovprisning over det Gud gjør og har gjort:  
«Fra slekt til slekt varer hans miskunn over dem som frykter ham» 
 
Simeons lovsang 
Den gudfryktige og rettskafne Simeon hadde fått lovnad fra Gud om at «han ikke skulle se døden før 
han hadde sett Herrens salvede.» 
Midt i mylderet av babyer i templet tar han så Jesus i armene sine og proklamerer at dette barnet er  
frelseren som Gud har lovet fra syndefallet av:  
«Herre, nå lar du din tjener fare herfra i fred, slik som du har lovet. For mine øyne har sett din frelse, 
som du har gjort i stand like for ansiktet på alle folk.» 
For en stadfestelse!  
Og vi kan i denne påsketiden stole på at dette ikke bare er en fin historie, men sannhet som kan være 
livsforvandlende for oss. 
I sin store kjærlighet til oss ble Gud menneske for at han kunne ta på seg våre synder og vi skulle bli 
frelst! 
 
Geir Ivar Bjerkestrand 

Menighetskontoret  
for Landvik og Eide 

Odden 1 
4876 Grimstad 

 

Tlf. 370 90 106 
www.grimstad.kirken.no 

 

Kontortid:  
tirs/ons. kl. 10 - 14   fre. kl. 10 - 13 

Ørjan Kronheim, sognesprest  95781659 ok@grimstad.kirken.no 
Erling Hillesund, kateket  48036482   eh@grimstad.kirken.no 
Geir Ivar Bjerkestrand, organist  90059833 gib@grimstad.kirken.no 
Geir Bjørknes Grande, menighetspedagog  98220357 gbg@grimstad.kirken.no 
Brit Helen Finstad, ungdomsleder  98855874 bhf@grimstad.kirken.no 
Ivar Bø, kirketjener Eide  97608618    ib@grimstad.kirken.no 
Svend Solheim, kirketjener Landvik  95883006 ss@grimstad.kirken.no 
Gepke Robijns Post, daglig leder 37090106 grp@grimstad.kirken.no 
Trygve Nordby Bergland, diakon 97760569 tnb@grimstad.kirken.no 

Mine øyne har sett din frelse 


